Российская Федерация

     АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

  Александровского района

     Оренбургской области

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от  29.04.2021 № 11-р

Об      обнародовании    сведений  о доходах,

расходах,         об           имуществе              и

обязательствах имущественного    характера

В соответствии с частью 3 статьи 9 Закона Оренбургской области от

10.07.2007 года №1611/339-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской

области» постановлением  администрации Александровского сельсовета  от

16.04.2014 года №87-п  «Об утверждении Порядка размещения сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности

муниципальной службы, и членов их семей на официальном Интернет –

сайте администрации Александровского сельсовета Александровского

района Оренбургской области и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования»:

1.Обнародовать на информационном стенде администрации

Александровского  сельсовета  по адресу:  с. Александровка улица Гагарина,

38 и  разместить на сайте  муниципального  образования Александровский

сельсовет сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера  лица, замещающего   муниципальную должность

в администрации Александровского сельсовета, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

супруги  за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года  согласно

приложения №1.

2.Обнародовать на информационном стенде администрации

Александровского  сельсовета  по адресу: с. Александровка, улица Гагарина,

38  и  разместить на сайте  муниципального образования Александровский

сельсовет  сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера муниципальных служащих администрации

Александровского сельсовета, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера супруга и

несовершеннолетних детей  за период с 1 января 2020 года по 31 декабря

2020 года согласно приложения №2.

3.Ведущему специалисту администрации Александровского сельсовета

разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации в

сети Интернет не позднее 14 мая 2021 года.

4.  Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за

собой.

5.  Распоряжение  вступает в силу  со дня его подписания.

Глава администрации                                 В.И.Шамов

Разослано: на информационные стенды, на сайт, прокурору района, в дело.

 Приложение №1

                         к распоряжению администрации

               Александровского сельсовета

               от 29.04.2021 №  11-р

Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные

должности  в  администрации Александровского сельсовета, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе  и

обязательствах имущественного характера супруги  и несовершеннолетних детей  за отчетный период

 с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

П/№ Фамилия, имя,

отчество, чьи

сведения

размещаются

Должность Объекты недвижимости, находящиеся в собственности Объекты недвижимости,

находящиеся в пользовании

Транспорт

ные

средства

(вид,

марка)

Декларирован

ный годовой

доход (руб.)

Сведения об

источниках

получения

средств, за счет

которых

совершена сделка

(вид

приобретенного

имущества,

источники)

Вид объекта Вид

собственнос

ти

Площадь

(кв.м.)

Страна

располо-

жения

Вид

объекта

Площадь

(кв.м.)

Страна

расположе

ния

1. Шамов В.И. Глава

администрации

Земельный

участок: земли

поселений; под

индивидуальное

жилищное

строительство

Индивидуа

льная

собственно

сть

725,1 Россия    а/м

HYUNDAI

ELANTRA

1,6 GLS

MT 2007

г.в

912089,81

Квартиры:

помещение,

назначение:

жилое

Общая

долевая ½

доля в

праве

41,5 Россия    TOYOTA

CAMRY,

2016 г.в.

  Пятикомнатная

квартира с

мансардой

одноэтажного

дома

Индивидуа

льная

129,2 Россия

супруга  Квартиры:

помещение,

назначение -

Общая

долевая

собственно

41,5 Россия Земельный

участок.

Для

725,1 Россия  239693,39

жилое сть, ½ доля

в праве

размещения

домов

индивидуал

ьной жилой

застройки

    Пятикомнат

ная

Квартира с

мансардой

одноэтажно

го дома

129,2 Россия

 Приложение №2

                         к распоряжению администрации

               Александровского сельсовета

               от 29.04.2021 № 11-р

Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

 муниципальных служащих   администрации Александровского сельсовета, а также  сведения о доходах, расходах, об

имуществе  и  обязательствах  имущественного характера супруга (и) и несовершеннолетних детей

 за отчетный период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

П/№ Фамилия, имя,

отчество, чьи

сведения

размещаются

Должность Объекты недвижимости, находящиеся в собственности Объекты недвижимости,

находящиеся в пользовании

Транспорт

ные

средства

(вид,

марка)

Декларирован

ный годовой

доход (руб.)

Сведения об

источниках

получения

средств, за счет

которых

совершена сделка

(вид

приобретенного

имущества,

источники)

Вид объекта Вид

собственн

ости

Площадь

(кв.м.)

Страна

располо-

жения

Вид объекта Площад

ь (кв.м.)

Страна

расположе

ния

1. Кожемякин Ю.Ф. Заместитель

главы

администрации

Земельный

участок для

ведения личного

подсобного

хозяйства

Индивидуа

льная

собственн

ость

1237,5 Россия    Легковой

прицеп

331370,19

Земельный

участок для

сельскохозяйстве

нного

использования

Общая

долевая

собственн

ость, доля

в праве

157/1413

1413000,0 Россия

Земельный

участок для

сельскохозяйстве

нного

использования

Общая

долевая

собственн

ость, доля

в праве

42/353

353000,0 России

Жилой дом

(объект

Индивидуа

льная

80,0 Россия

незавершенного

строительства)

собственн

ость

 квартира Общая

долевая

собственн

ость, доля

в праве

1/2

29,8 Россия

супруга  Земельный

участок для

ведения личного

подсобного

хозяйства

Индивидуа

льная

собственн

ость

1237,5 Россия Земельный

участок для

ведения

личного

подсобного

хозяйства

1237,5  Опель

Зафира,

2008

1096271,00

Жилой дом Индивидуа

льная

собственн

ость

76,2 Россия Жилой дом

(объект

незавершенно

го

строительства

80,0

квартира Общая

долевая

собственн

ость, доля

в праве

1/2

29,8 Россия

квартира Индивидуа

льная

собственн

ость

36,2 Россия

2. Колычева И.В. Главный

специалист

Земельный

участок для

размещения

домов

индивидуальной

жилой застройки

Общая

долевая

собственн

ость, доля

в праве

1/2

950,0 Россия    KIA RIO

2017

467690,60

Жилой дом Общая

долевая

собственн

ость, доля

в праве

1/2

70,5 Россия

квартира Индивидуа

льная

собственн

ость

58,2 Россия

супруг  Земельный

участок для

размещения

домов

индивидуальной

жилой застройки

Общая

долевая

собственн

ость, доля

в праве

1/2

950,0 Россия     573940,73

Земельный

участок для

размещения

домов

индивидуальной

жилой застройки

Индивидуа

льная

собственн

ость

1157,83 Россия

Жилой дом Общая

долевая

собственн

ость, доля

в праве

1/2

70,5 Россия

квартира Индивидуа

льная

собственн

ость

65,1 Россия

Несовершенно-

летний ребенок

 - - - - Земельный

участок для

размещения

домов

индивидуальн

ой жилой

застройки

950,0 Россия - 136,33 -

 Жилой дом 70,5 Россия - -

3. Викулова А.П. Главный

специалист

Земельный

участок  для

ведения личного

подсобного

хозяйства

Общая

долевая

собственн

ость, доля

в праве 1/2

1160,0 Россия     288668,70

Жилой дом Общая

долевая

собственн

ость, доля

в праве

1/2

61,1 Россия

супруг  Земельный

участок  для

ведения личного

подсобного

Общая

долевая

собственн

ость, доля

1160,0 Россия     ВАЗ

21070,2002

855230,85

хозяйства  в праве

1/2

Жилой дом Общая

долевая

собственн

ость, доля

в праве

 1/2

61,1 Россия    Лада GFL

110LADA

VESTA.

2019

 Несовершенно-

летний ребенок

Несовершенно-

летний ребенок

            Жилой дом 61,1 Россия  107,09

Земельный

участок  для

ведения

личного

подсобного

хозяйства

Жилой дом

Земельный

участок  для

ведения

личного

подсобного

хозяйства

1160,0

61,1

1160,0

Россия

Россия

Россия

0,00

4. Семина Ю.В. Ведущий

специалист

Земельный

участок под

индивидуальное

жилищное

строительство

Общая

долевая

собственн

ость, доля

в праве

 1/5

1041,0 Россия     407965,79

Жилой  дом Общая

долевая

собственн

ость, доля

в праве

78,6 Россия

1/5

супруг  Земельный

участок под

индивидуальное

жилищное

строительство

Земельный

участок для

сельскохозяйстве

нного

использования

Земельный

участок для

сельскохозяйстве

нного

использования

Общая

долевая

собственн

ость, доля

в праве

1/5

Общая

долевая

собственн

ость, доля

в праве

2/33

Общая

долевая

собственн

ость, доля

в праве

4/55

1041,0

2277000,0

495000,0

Россия

Россия

Россия

   ВАЗ

Жигули

2006

342464,75

Жилой  дом Общая

долевая

собственн

ость, доля

в праве 1/5

78,6 Россия

 Несовершенно-

летний ребенок

 Земельный

участок под

индивидуальное

жилищное

строительство

Общая

долевая

собственн

ость, доля

в праве 1/5

1041,0 Россия     172,60

Жилой  дом Общая

долевая

собственн

ость, доля

в праве 1/5

78,6 Россия

 Несовершенно-

летний ребенок

 Земельный

участок под

индивидуальное

жилищное

строительство

Общая

долевая

собственн

ость, доля

в праве 1/5

1041,0 Россия     172,60

Жилой  дом Общая

долевая

собственн

ость, доля

78,6 Россия

в праве 1/5

 Несовершенно-

летний ребенок

     Земельный

участок под

индивидуальн

ое жилищное

строительство

1041,0 Россия  0,00

    Жилой  дом 78,6 Россия